
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ
УКРАЇНСЬКИЙ ВЕТЕРАНСЬКИЙ ФОНД

(УВФ)
провулок Музейний, 12, м. Київ, 01001,тел.+380-98-009-48-72 

е-mail: info@veteranfund.mva.gov.ua, ЄДРПОУ 44565396

НАКАЗ

11.10.2022                                                Київ                                              № 76-О/Д 

Про надання дозволу

У зв’язку із введенням воєнного стану в Україні, відповідно до Указу 
Президента України від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в 
Україні, затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-IX (зі змінами, 
внесеними Указом від 14.03.2022 № 133/2022, затвердженим Законом України 
від 15.03.2022 № 2119-IX, Указом від 18.04.2022 № 259/2022, затвердженим 
Законом України від 21.04.2022 № 2212-IX, та Указом від 17.05.2022                          
№ 341/2022, затвердженим Законом України від 22.05.2022 № 2263-IX, Указом 
від 12.08.2022 № 573/2022, затвердженим Законом України від від 15.08.2022 № 
2500-IX) та численні звернення ветеранів війни, осіб, які мають особливі 
заслуги перед Батьківщиною, постраждалих учасників Революції Гідності, 
членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих 
(померлих) захисників і захисниць України через обмеження доступу до 
інформації у формі відкритих даних, розпорядником якої є Міністерство 
юстиції України, визначеної розділом ІІ Переліку інформації, що підлягає 
оприлюдненню у формі відкритих даних, розпорядником якої є Міністерство 
юстиції України, затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 
28.03.2016 № 897/5 «Про затвердження Переліку інформації, що підлягає 
оприлюдненню у формі відкритих даних, розпорядником якої є Міністерство 
юстиції України» (наказ Міністерства юстиції України від 13.04.2022                           
№ 1462/5) з метою забезпечення їх прав під час здійснення Українським 
ветеранським фондом заходів із впровадження проєктів, спрямованих на 
підтримку для підтримки підприємницької діяльності ветеранів, членів сімей 
загиблих (померлих) ветеранів війни та членів сімей загиблих (померлих) 
захисників та захисниць України

НАКАЗУЮ:

1. Проєктному відділу, замість передбаченого в Інструкції для 



заявників конкурсного відбору, затвердженої наказом Виконавчого директора 
Українського ветеранського фонду від 16.09.2022 № 66-О/Д , передбаченого для 
участі в конкурсному відборі проєктів документів «Витягу з ЄДР», приймати та 
вважати належним документом, в якості підтвердження інформації про 
заявника, що міститься в Єдиному державному реєстрі, витяги з відповідних 
аналогічних інформаційних ресурсів, достовірність відомостей в яких має бути 
засвідчена кваліфікованим електронним підписом уповноваженої особи 
юридичної особи (заявника) або фізичною особою-підприємцем.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. Виконавчого директора
Руслана ВЕЛИЧКО-ТРИФОНЮК


